São Paulo, 2 de julho de 2015

Of. SGP n.º 3366/2015

Senhor Governador

Cumpre-me levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na 35ª Sessão Extraordinária, realizada em 1º de julho, a Assembleia Legislativa apreciou os vetos aos projetos de lei discriminados na relação anexa, mantendo-os.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha distinta estima e consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP
 RELAÇÃO A QUE SE REFERE O OFÍCIO SGP Nº 3.366, DE 02/07/2015
PROJETOS DE LEI VETADOS E DELIBERADOS
NA 35ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - 01/07/15

Projetos de lei nºs: 212/1997,  816/1999, 291/2001, 710/2003, 122/2005, 39/2006, 687/2006, 569/2007, 193/2008,  334/2008, 715/2008, 1249/2009, 540/2011, 577/2011, 644/2011, 660/2011, 885/2011, 989/2011, 1060/2011, 328/2012, 514/2012, 30/2013, 232/2013, 304/2013, 822/2013, 874/2013 e 246/2014.